MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR  06/2021

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO AO PASTOR PEDRO AUGUSTO CANDIOTTI

A Câmara Municipal de Terra Nova do Norte em conformidade com o

artigo 181, inciso V do Regimento Interno, expressando o pensamento da sociedade

Terranovense,  concede  a  solenidade  de  MOÇÃO DE APLAUSO,  AO  PASTOR

PEDRO AUGUSTO CANDIOTTI, pelo desempenho de suas atividades na cidade de

Terra  Nova  do  Norte,  sempre  com  dedicação  e  responsabilidade,  pregando  a

palavra de Deus e desempenhando papel social na comunidade.

Sala das Sessões, aos dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e

um

Nilson Paraguai
 Vereador

 “ATE AQUI NOS AJUDOU O SENHOR” - Samuel 7:12